
2019 年 12 月 4 日 
お取引先様各位 

一般社団法人住宅技術協議会 
   TEL. 03-5408-8102 

 

年末年始の営業日のご案内 
 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別 のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
早速ではございますが、年末年始の休業日を下記の通りご案内申し上げます。 
 
地盤解析判定の最終実施日は 12 月 27 日（金）となります。また年始の地盤解析判定開始

日は 1 月 6 日（月）からとさせていただきます。 
休業期間中はご不便をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。  
 
本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、来年も、より一層のご支援を賜れます

よう、お願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
 ２０１９年 １２月２７日（金） 通常通り営業（最終地盤解析判定実施日） 

１２月２８日（土） 休業 
１２月２９日（日） 休業 
１２月３０日（月） 休業 
１２月３１日（火） 休業 

 ２０２０年  １月 １日（水） 休業 
１月 ２日（木） 休業 
１月 ３日（金） 休業 
１月 ４日（土） 休業 
１月 ５日（日） 休業 
１月 ６日（月） 通常通り営業、（地盤解析判定開始日） 

 
以上 

 


